
AkceAkce
VYBAVTE SE NA GRILOVÁNÍ

VÍCE  INFORMACÍ   

www.elkov.cz

ČERVEN 2023

PROBÍHAJÍCÍ AKCE



Podmínky akce:

  Akce probíhá od 22. 5. 2023 do vyčerpání dárků.
  Akce platí pouze pro jednorázový nákup produktů partnerů akce v cenách bez DPH.
  Akce platí pouze při osobním odběru zboží v prodejnách ELKOV elektro a.s.
  Zákazník (OSVČ nebo fi rma) má nárok na maximálně 10 dárků po dobu trvání akce.

Akce

VYBAVTE
SE NA 
GRILOVÁNÍ

Nákupem zboží partnerů akce nad 5 000 Kč
bez DPH získáte jednu z cen:

TRIKO
výběr ze 6 druhů 

BALENÍ PIV
8× 0,5 l

TEPLOMĚR

SADA NOŽŮ
výběr ze 7 druhů

GRILOVACÍ NÁŘADÍ
Obj. kód: PROMOK 6

Nákupem zboží partnerů akce nad 15 000 Kč
bez DPH získáte jednu z cen:*

SADA KOŘENÍ

Více informací na www.elkov.cz/vybavte-se-na-grilovani.

* Zakoupíte za 1 Kč s DPHUvedené fotografi e jsou pouze ilustrační.

Obj. kód:
PROMOK 4

Obj. kód:
PROMOK 5



www.e l ko v. c z

Více informací na www.elkov.cz/vybavte-se-na-grilovani.



IP-09D DC
Venkovní kamerovou jednotku se zvonkovým tlačítkem je možné napá-
jet pomocí Li-Ion baterií 18650 o celkové kapacitě 4 400 mAh, kterým 
průběžně dodává energii i přiložený 1,5 W solární panel.
Napájení vnitřního bezdrátového zvonku zajišťují 3 kusy běžných 
AA baterií.
U vnitřního zvonku je na výběr 25 melodií.
Full HD kamera (1080p) se zorným úhlem 110°.
Podpora nočního vidění na vzdálenost až 4 m.
Krytí kamerové jednotky: IP44
 83193735 VOC: 3 206 Kč
 EMOS VIDEOZVONEK GO SMART IP-09D DC BATERIOVÝ SOLÁRNÍ NABÍJENÍ, H4030

IP-09C
Venkovní zvonkové tlačítko s integrovanou kamerou je napájeno z na-
pájecího zdroje 12 V a vy tak můžete k instalaci použít stávající kabely 
po demontáži původního zvonku.
Napájení vnitřního bezdrátového zvonku zajišťují 3 kusy běžných AA 
baterií.
U vnitřního zvonku je na výběr 25 melodií.
Full HD kamera (1080p) se zorným úhlem 110°.
Podpora nočního vidění na vzdálenost až 4 m.
Krytí kamerové jednotky: IP44
 83193734 VOC: 3 115 Kč
 EMOS VIDEOZVONEK GO SMART IP-09C, H4031

IP-15S DC
Venkovní zvonkové tlačítko s integrovanou kamerou je možné napájet 
pomocí Li-Ion baterie o nadstandardní kapacitě 6 700 mAh, která zaru-
čí nepřetržitý provoz po dobu až 10 měsíců.
V případě blízkosti standardní zásuvky 220 V je další alternativou i na-
pájení pomocí micro USB kabelu a napájecího zdroje.
Napájení vnitřního bezdrátového zvonku zajišťují 3 kusy běžných AA 
baterií.
Full HD kamera (1080p) se zorným úhlem 130°.
Podpora nočního vidění na vzdálenost až 10 m.
Krytí kamerové jednotky: IP65
 83193733 VOC: 2 668 Kč
 EMOS VIDEOZVONEK GO SMART IP-15S DC BATERIOVÝ, H4032

NOVINKY V SORTIMENTU

GOSMART BEZDRÁTOVÉ VIDEOZVONKY S WIFI
EMOS

Chytré dveřní videozvonky jsou vybaveny pohybovým čidlem, které při zaznamenání pohybu zajistí ode-
slání notifi kace s  fotografi í návštěvníka na váš mobilní telefon. Inteligentní funkce human detection dokáže 
eliminovat falešné poplachy způsobené pohybem zvířat či dopravních prostředků a jsou tak zaznamená-
vány pouze osoby a jejich tváře.
Současně s odesláním notifi kace může být spuštěno i nahrávání videozáznamu na mikroSD kartu či cloudo-
vé úložiště. Záznamy si můžete kdykoliv zpětně prohlédnout a ověřit, kdo byla osoba před vašimi dveřmi.
Díky obousměrné hlasové komunikaci můžete komunikovat s vítanými i nežádoucími návštěvníky i v oka-
mžicích, kdy se nacházíte mimo svůj domov.
Kompabilita: EMOS GoSmart, TUYA, LIDL, Smartlife otevřený systém



www.e l ko v. c z

ZA NÁKUP PRODUKTŮ ZNAČKY E.T.A.
ZÍSKEJTE SKVĚLÝ DÁREK

Nakupte v období od 21. 3. do 30. 6. 2023 produkty značky E.T.A.
v hodnotě minimálně 20 000 Kč bez DPH a získejte jednu ze skvělých cen.

za nákup v hodnotě
od 100 000 do 249 999 Kč bez DPH

za nákup v hodnotě
nad 250 000 Kč bez DPH

Podmínky akce:
*Akce se vztahuje na součet objednávek uskutečněných v období od 21. 3. 2023 do 30. 6. 2023. Dárky budou vydány po uhrazení faktur za zboží.

w w w . e l k o v . c z

VYBAVENÝ KUFR 
NÁŘADÍ WIHA (46DÍLNÁ SADA)

MAKITA AKU VRTACÍ 
ŠRUBOVÁK DDF482RFJ

MILWAUKEE LED ALKALICKÁ 
ČELOVKA

za nákup v hodnotě
od 20 000 do 99 999 Kč bez DPH

DÁREK 
K NÁKUPU*

IP-09D DC
Venkovní kamerovou jednotku se zvonkovým tlačítkem je možné napá-
jet pomocí Li-Ion baterií 18650 o celkové kapacitě 4 400 mAh, kterým 
průběžně dodává energii i přiložený 1,5 W solární panel.
Napájení vnitřního bezdrátového zvonku zajišťují 3 kusy běžných 
AA baterií.
U vnitřního zvonku je na výběr 25 melodií.
Full HD kamera (1080p) se zorným úhlem 110°.
Podpora nočního vidění na vzdálenost až 4 m.
Krytí kamerové jednotky: IP44
 83193735 VOC: 3 206 Kč
 EMOS VIDEOZVONEK GO SMART IP-09D DC BATERIOVÝ SOLÁRNÍ NABÍJENÍ, H4030

IP-09C
Venkovní zvonkové tlačítko s integrovanou kamerou je napájeno z na-
pájecího zdroje 12 V a vy tak můžete k instalaci použít stávající kabely 
po demontáži původního zvonku.
Napájení vnitřního bezdrátového zvonku zajišťují 3 kusy běžných AA 
baterií.
U vnitřního zvonku je na výběr 25 melodií.
Full HD kamera (1080p) se zorným úhlem 110°.
Podpora nočního vidění na vzdálenost až 4 m.
Krytí kamerové jednotky: IP44
 83193734 VOC: 3 115 Kč
 EMOS VIDEOZVONEK GO SMART IP-09C, H4031

IP-15S DC
Venkovní zvonkové tlačítko s integrovanou kamerou je možné napájet 
pomocí Li-Ion baterie o nadstandardní kapacitě 6 700 mAh, která zaru-
čí nepřetržitý provoz po dobu až 10 měsíců.
V případě blízkosti standardní zásuvky 220 V je další alternativou i na-
pájení pomocí micro USB kabelu a napájecího zdroje.
Napájení vnitřního bezdrátového zvonku zajišťují 3 kusy běžných AA 
baterií.
Full HD kamera (1080p) se zorným úhlem 130°.
Podpora nočního vidění na vzdálenost až 10 m.
Krytí kamerové jednotky: IP65
 83193733 VOC: 2 668 Kč
 EMOS VIDEOZVONEK GO SMART IP-15S DC BATERIOVÝ, H4032

NOVINKY V SORTIMENTU

GOSMART BEZDRÁTOVÉ VIDEOZVONKY S WIFI
EMOS

Chytré dveřní videozvonky jsou vybaveny pohybovým čidlem, které při zaznamenání pohybu zajistí ode-
slání notifi kace s  fotografi í návštěvníka na váš mobilní telefon. Inteligentní funkce human detection dokáže 
eliminovat falešné poplachy způsobené pohybem zvířat či dopravních prostředků a jsou tak zaznamená-
vány pouze osoby a jejich tváře.
Současně s odesláním notifi kace může být spuštěno i nahrávání videozáznamu na mikroSD kartu či cloudo-
vé úložiště. Záznamy si můžete kdykoliv zpětně prohlédnout a ověřit, kdo byla osoba před vašimi dveřmi.
Díky obousměrné hlasové komunikaci můžete komunikovat s vítanými i nežádoucími návštěvníky i v oka-
mžicích, kdy se nacházíte mimo svůj domov.
Kompabilita: EMOS GoSmart, TUYA, LIDL, Smartlife otevřený systém



AKČNÍ NABÍDKA 
CHYTRÁ CYKLISTIKA

Obj. kód: 82893966

Set nabíjecích 
cyklosvítilen CEL-TEC
Výkonná sada s předním světlem 5 W CREE 
LED o světelném výkonu až 300 lm a 4 režimy 
svícení: 100 %, 50 %, 30 % a blikání 50 %. 
Nabíjecí baterie 3,7 V / 1200 mAh. Zadní LED 
světlo typu COB se 3 režimy (100%, 60% 
a blikání) s nabíjecí baterií 400 mAh.

Obj. kód: 82893989

Chytré zadní cyklo světlo
Chytré zadní světlo Cliq nejen na kolo. 
Optimalizovaná viditelnost zezadu i ze 
strany, automatické brzdové světlo, funkce 
varování před odcizením, přizpůsobení blikání 
a jasu v mobilní aplikaci pro iOS / Android. 
Přizpůsobení světla je více než pouhý trik 
na efekt. Budete dostatečně vidět bez ohledu 
na provoz, styl jízdy nebo počasí.

Cena: 1.238 1.015,- Kč bez DPH

Cena: 600 456,- Kč bez DPH

BL300

CLIQ



www.e l ko v. c z

Jako výhradní distributor s  rozsáhlou 
distribuční sítí ELKOV  elektro Vám 
můžeme nabídnout nejlepší obchodní 
a  technické podmínky při výběru 
spotřební elektroniky CEL-TEC.

VARNET - výhradní distributor v České republice

VÝHRADNÍ DISTRIBUTOR

Chytrá bluetooth helma
Chytrá bluetooth helma Safe-Tec TYR 2 
na kolo s LED světelnou signalizací. Světla 
jsou ovládána dálkovým ovladačem, který lze 
snadno umístit na řídítka. Helmu lze navíc 
přes Bluetooth spojit s mobilním telefonem 
a díky vestavěným stereo reproduktorům 
využívajícím přenos zvuku po kosti si můžete 
během jízdy bezpečně užívat vaší oblíbenou 
hudbu a přitom perfektně slyšet veškerý 
ruch okolí. Na popruhu pod bradou je pak 
umístěný mikrofon pro pohodlné handsfree 
telefonování za jízdy.

Obj. kód: 83092168

Safe-Tec TYR 2 
Black - Blue M
Chytrá bluetooth helma 
Safe-Tec TYR 2 ve velikosti M 
(55 - 58 cm).

Obj. kód: 83092170

Safe-Tec TYR 2 
Black - Blue XL
Chytrá bluetooth helma 
Safe-Tec TYR 2 ve velikosti XL 
(61 - 63 cm).

Obj. kód: 83092169

Safe-Tec TYR 2 
Black - Blue L
Chytrá bluetooth helma 
Safe-Tec TYR 2 ve velikosti L 
(58 - 61 cm).

Safe-Tec TYR 2

Velikost M Velikost XLVelikost L

Cena: 
2.471 
1.989,- Kč bez DPH

Cena: 
2.471 
1.989,- Kč bez DPH

Cena: 
2.471 
1.989,- Kč bez DPH



JÍZDA 2023červen

SCHMACHTL CZ spol. s r. o., Vídeňská 185, 252 50 Vestec
tel.: 244 001 500 e-mail: office@schmachtl.cz, www.schmachtl.cz www.schmachtljizda.czSCHMACHTL CZ spol. s r. o., Vídeňská 185, 252 50 Vestec
tel.: 244 001 500 e-mail: office@schmachtl.cz, www.schmachtl.cz

Kup jakékoliv produkty 
WIELAND a za 
každých utracených 
2 000 Kč bez 
DPH dostaneš 
praktický
batoh.

1. - 30. 6. 2023

Akce platí na obdržené objednávky v daném termínu a do vyčerpání zásob.

batoh.

Akce platí na obdržené objednávky v daném termínu a do vyčerpání zásob.Akce platí na obdržené objednávky v daném termínu a do vyčerpání zásob.



www.e l ko v. c z



www.se.com/cz

   Akce probíhá od 10. 4. 2023 do vyčerpání zásob poukázek.      Akce platí při nákupu min. za 7 000 Kč 
bez DPH realizovaných od 10. 4. 2023 na kterékoliv pobočce velkoobchodu ELKOV elektro.      Akce platí 
pouze pro jednorázový nákup produktů Nová Unica v cenách bez DPH za standardních obchodních podmínek.    
   Vyobrazené produkty jsou pouze informativní.      Organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek akce.   
   Podrobné informace jsou na www.elkov.cz.   

K nákupu produktů Nová Unica nad 7 000 Kč bez DPH 
získáte nákupní poukázky Kaufland 

v hodnotě 500 Kč.

www.elkov.cz

Nová Unica

500 Kč
navíc!



w w w. e l k o v. c z

SL
E

VA
 NA RUKU

| akce probíhá od září 2022 do vyprodání zásob, u vybraných velkoobchodů |
| navíc získáte body do věrnostního programu eplus |
| organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek akce |
| podrobné informace na eplus.schneider-electric.cz |

K chráničům Acti 9 
NAVÍC 
200Kč poukázka!

Ke chráničům 
iID 2P/25A (A9Z11225P), 
iID 4P/25A (A9Z11425P), 
iID 4P/40A (A9Z11440P), 
IDK 2P/25A (A9Z05225P), 
IDK 4P/25A (A9Z05425P), 
IDK 4P/40A (A9Z05440P), 
iDPN N 2P/16A/B (A9D55616P).

K jističům Acti 9 
ZDARMA 
100Kč poukázka!

K 1 balení jističů Acti 9 (12 ks) 
iC60N 6 kA, 1P/10A/B (A9F03110P), 
iC60N 6 kA, 1P/16A/B (A9F03116P), 
iC60H 10 kA, 1P/10A/B (A9F06110P), 
iC60H 10 kA, 1P/16A/B (A9F06116P).

K přístrojům Nová Unica 
ZDARMA 100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Nová Unica 
spínač ř. 1 (KIT_NU320118X10_TO, 10 ks), 
přepínač ř. 6 (KIT_NU320318X10_TO, 10 ks), 
zásuvka (KIT_NU305918EX10, 10 ks), 
dvojzásuvka (KIT_NU206518X5_TO, 5 ks).

K přístrojům K přístrojům K přístrojům 

Nová Unica
NOVINKA 2022:

K přístrojům Asfora 
ZDARMA 
100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Asfora  
zásuvka (EPH2800221X10, 10 ks).





www.e l ko v. c z



—
Koupíte

—
Získáte

—
A KČN Í N A B Í D K A

Oblečte se s Levitem
Za nákup produktů Levit® 
a Levit®M získáte mikinu KLIMATEX

Za jednorázový nákup produktů Levit® a Levit®M v hodnotě 
12 000 Kč bez DPH získáte dárek od Klimatexu.
Místo konání: pobočky ELKOV elektro a.s.
Platnost akce: od 1. 3. 2023 do vyčerpání zásob dárků.

abb.cz/nizke-napeti

Maximální počet dárků je 5 ks na IČO. Akce se nevztahuje na projektové 
nákupy. Ve vybraných případech si organizátor vyhrazuje právo kontroly 
podmínek pro účast v akci a posouzení nároku na odměnu.



www.e l ko v. c z

abb.cz/nizke-napeti

—
AKČNÍ NABÍDK A

Kupte svodič přepětí ABB 
a získejte slevu 1 000 Kč! 

Za jednorázový nákup ABB svodičů přepětí 
v hodnotě 12 000 Kč bez DPH získáte slevu 
na další nákup v hodnotě 1 000 Kč bez DPH 
na nářadí z nabídky ELKOV nebo na zboží ABB.

Místo konání: pobočky ELKOV elektro a.s.
Platnost: od 1. 3. 2023 do vydání slevových 
poukázek. 

Nákup za 12 000 Kč

poukázka na slevu

1 000 Kč

Svodiče přepětí 
OVR

=

—
Výhodný nákup!

1× poukázka jako BONUS
Akce se nevztahuje na projektové nákupy. Ve vybraných 
případech si organizátor vyhrazuje právo kontroly podmínek 
pro účast v akci a posouzení nároku na odměnu.



Můžeš vyhrát
další alza poukázky

Dostaneš 
alza poukázku

Odešli do ABB
MMS, WhatsApp, E-mail

Vyfoť modulárky

—
AKCE

Vyfoť modulárky,
získej ALZA poukázky!

Kup rozvodnici ABB, osaď ji modulárkami ABB, 
vyfoť a foto nám odešli. Čím více fotek odešleš, 
tím více poukázek do Alza dostaneš. 
Už za 20 modulů získáš 100Kč poukázku! 
A to se vyplatí!
1 modul ABB = 1 bod
1 modul ABB v rozvodnici ABB = 1,5 bodu
1 modul ABB v rozvodnici Comfortline = 2 body!

Za každých 20 bodů postupuješ do 
slosování o alza poukázky v hodnotě 
5 – 20 000 Kč. Foto zasílej na:
• E-mail: epj.jablonec@cz.abb.com
• Mobil: 731 552 388 (WhatsApp, MMS)
Platnost akce: 1. 1. – 30. 6. 2023
Více info: u obchodního zástupce ABB

nizke-napeti.cz.abb.com

Zařadíme tě
do slosování

—
Klub elektromontérů ABB

Klub elektromontérů ABB = 
2× více bodů…

… 1 modul v rozvodnici ABB = 3 - 4 body!
Chceš být členem? Registruj se!

@

100
abb.cz/100
JISTIČE
L E T

Pravidla 
akce



www.e l ko v. c z

—
Děkujeme,
že kupujete české výrobky

Za každý jednorázový nákup 25 a více kusů přístrojů
vypínačů řady 3559 získáte jedno tričko.

Akce platí:
• pouze při osobním odběru/nákupu
• od 1. 5. 2023 do vyčerpání zásob
• u vybraných velkoobchodních partnerů

To chce odměnu!

= tričko za nákup 
25 kusů a více 
vypínačů 3559

Pravidla zde

21299 - ABB - poděkování - leták bannery - akce tričko - A4 - korektura.indd   1 06.03.2023   10:23:42



za15 ks
poukaz

Kupte 15 ks zásuvek 2P+T v bílé nebo černé barvě a získejte 
poukázku v hodnotě 150 Kč na nákup v prodejnách Kaufland.

Více informací na www.legrand.cz

Doba trvání akce od 3. 4. do 30. 6. 2023 nebo do vyprodání zásob

DÁREK K NÁKUPU

obj. č. 7 531 80

obj. č. 7 563 80

7 let záruka



w w w. e l k o v. c z



w w w. e l k o v. c z

Úspora času až 40 %
Použijte bezšroubové připojení

Rozvaděče volta 
s bezšroubovými svorkami

Hager kód Elkov kód

VU12NC 82382170 Rozvodnice zapuštěná volta, 
1řadá, 12 + 2 mod., bezšr. svorky

VU24NC 81295473 Rozvodnice zapuštěná volta, 
2řadá, 24 + 4 mod., bezšr. svorky

VU36NC 81399797 Rozvodnice zapuštěná volta, 
3řadá, 36 + 6 mod., bezšr. svorky

VU48NC 81767592 Rozvodnice zapuštěná volta, 
4řadá, 48 + 8 mod., bezšr. svorky

VU60NC 81755856 Rozvodnice zapuštěná volta, 
5řadá, 60 + 10 mod., bezšr. svorky

Rozvaděče volta s bezšroubovými svorkami jsou skladem 
v prodejní síti ELKOV elektro a.s.

SKLADEM

Rychlost montáže
Bezúdržbovost

Bezpečnost

eshop.elkov.cz

video 
Rozvodnice volta



www.e l ko v. c z

Jsem elegantní. Jsem chytrá.

Jsem theLUXA S 180 E.

Víte, že...
Theben nabízí ucelený sortiment čidel pohybu 
a přítomnosti. Více na www.est-praha.cz

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky THEBEN pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1991

 + Černá a bílá varianta

 + Spínání LED zdrojů

 + Spínaní při průchodu nulou

 + Patice s velkým prostorem pro kabely

 + Designové ocenění PLUS X AWARD

 + Detekce pohybu přímo pod čidlem

 + Snadno dostupné ovládání

 + Samoučící funkce přímo v detektoru

 + Testovací funkce, pulsní funkce

 + Krytí IP 55 



Testery fotovoltaických 
instalací
Bezpečné, jednoduché, rychlé 
a spolehlivé zkoušení

Elektro-System-Technik s.r.o.
Zastoupení značky BENNING pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1991

 BENNING PV 1-1

Tester instalací pro uvedení do provozu nebo pro 

opakované zkoušky fotovoltaických zařízení

 BENNING PV 2

Tester instalací a měřič charakteristik pro uvedení 

do provozu nebo pro opakované zkoušky a 

vyhodnocení výkonu

 BENNING PV 3 

Zkoušení solárních parků, elektráren a velkých 

zařízení do 1500 V/40 A

 BENNING SUN 2

Měřicí přístroj solárního záření a teploty

 Více informací v letáku

https://bit.ly/benning-solar



www.e l ko v. c z

Extra silný naviják pro tažení 
kabelů Runpotec CW 800 E
Vyvine tažnou sílu až 8–10 osob!

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky RUNPOTEC pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1921

 Tažná síla: 800 kg při rychlosti 4 m/min, 400 kg při rychlosti 8 m/min

 Snadná obsluha

 Praktická montážní lišta s kladkou

 Vodorovná nebo svislá montáž

 Velká škála příslušenství: tažná lana, kladky, punčošky aj.

 Více informací v katalogu

http://bit.ly/katalog-runpotec

Přímý odkaz:
https://bit.ly/cw-800-e

Naviják
CW 800 E

VIDEO



PREZENTAČNÍ DNY
V ELKOV ELEKTRO

ELKOV elektro pro Vás připravil v tomto měsíci prezentační dny.

ELKOV elektro a.s. – Kšírova 701/255, 619 00 Brno 

Občerstvení

Úterý
6. 6.

7:00 – 15:00

Grilování

Středa
7. 6.

7:00 – 15:00

Grilování

Středa
28. 6.

7:00 – 15:00

Grilování

Středa
21. 6.

7:00 – 15:00

Grilování kuřat

Středa
14. 6.

7:00 – 15:00

ELKOV elektro a.s. – Vodní 613/5, 678 01 Blansko

Grilování

Úterý
13. 6.

6:30 – 15:00

ELKOV elektro a.s. – Gromešova 25, 621 00 Brno-Řečkovice

Grilování kuřat

Občerstvení

Občerstvení

Čtvrtek

Čtvrtek

Čtvrtek

1. 6.

8. 6.

15. 6.

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00



ELKOV elektro a.s. – Nádražní 1412/37d, 693 01 Hustopeče

Občerstvení

Občerstvení

Čtvrtek

Úterý

8. 6.

20. 6.

7:00 – 15:00

7:00 – 12:00

ELKOV elektro a.s. – Sokolohradská 1879, 583 01 Chotěboř

Grilování k výročí 
otevření pobočky

Úterý
27. 6.

7:00 – 15:00

ELKOV elektro a.s. – Svatopluka Čecha 1758, 286 01 Čáslav

Snídaně

Snídaně

Úterý

Středa

6. 6.

7. 6.

7:00 – 13:00

7:00 – 13:00

ELKOV elektro a.s. – Dr. E. Beneše 125, 560 02 Česká Třebová

Grilování

Středa
7. 6.

7:00 – 15:00

Grilování

Čtvrtek
8. 6.

7:00 – 14:00

ELKOV elektro a.s. – Vážní 900, 500 03 Hradec Králové

Úterý
20. 6.

Grilování

7:00 – 15:00

ELKOV elektro a.s. – Doubská 1077/55, 460 06 Liberec VI - Rochlice



ELKOV elektro a.s. – Trojanova 124, 272 01 Kladno 

Občerstvení

Úterý
6. 6.

7:00 – 14:00

Grilování

Občerstvení

Úterý

Úterý

13. 6.

20. 6.

8:00 – 14:00

7:00 – 14:00

Grilovaní

Čtvrtek
1. 6.

7:00 – 15:00

ELKOV elektro a.s. – Chelčického 1656/1a, 767 01 Kroměříž

Grilování

Grilování

Středa

Středa

7. 6.

21. 6.

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

ELKOV elektro a.s. – Husova 1576, 530 02 Pardubice

ELKOV elektro a.s. – Severní XI 2458/1, 141 00 Praha 4

Grilování

Občerstvení

Středa

Úterý

7. 6.

13. 6.

8:00 – 15:00

7:00 – 15:00

Občerstvení

Středa
21. 6.

7:00 – 15:00

ELKOV elektro a.s. – Na Sádkách 1799, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

Občerstvení

Čtvrtek
15. 6.

7:00 – 15:00



ELKOV elektro a.s. – Purkyňova 246/18, 568 02 Svitavy

Snídaně

Úterý
27. 6.

7:00 – 12:00

Pátek
9. 6.

Grilováné sele

10:00 – 15:00

ELKOV elektro a.s. – Plumlovská 481/200, 796 04 Prostějov

ELKOV elektro a.s. – K Bílému vrchu 3140/20, 193 00 Praha 9

Snídaně

Grilování

Úterý

Středa

6. 6.

14. 6.

7:00 – 12:00

7:00 – 15:00

Občerstvení

Čtvrtek
22. 6.

7:00 – 15:00

ELKOV elektro a.s. – K Hájům 1068/4, 155 00 Praha 13 - Stodůlky

Občerstvení

Občerstvení

Úterý

Čtvrtek

6. 6.

8. 6.

7:00 – 12:00

7:00 – 15:00

ELKOV elektro a.s. – Wagnerova 1715, 666 01 Tišnov

Grilování

Úterý
6. 6.

7:00 – 15:00

Občerstvení22. 6.
7:00 – 15:00

ELKOV elektro a.s. – Zašovská 847, 757 01 Valašské Meziříčí

Čtvrtek



Grilování

Středa
21. 6.

7:00 – 15:00

ELKOV elektro a.s. – Stará Březovská 2259, 356 01 Sokolov

Grilování

Středa
7. 6.

7:00 – 15:00

Občerstvení

Občerstvení

Středa

Středa

7. 6.

14. 6.

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

ELKOV elektro a.s. – Horská 940, 541 01 Trutnov

Snídaně

Čtvrtek
8. 6.

7:00 – 12:00

ELKOV elektro a.s. – náměstí Pod kaštany 938, 566 01 Vysoké Mýto

Snídaně

Středa
21. 6.

7:00 – 12:00

ELKOV elektro a.s. – Cihlářská 2294/10, 789 01 Zábřeh

ELKOV elektro a.s. – Dukelská 109, 742 42 Šenov u Nového Jičína

Snídaně

Snídaně

Úterý

Úterý

6. 6.

20. 6.

7:00 – 12:00

7:00 – 12:00

Grilování

Čtvrtek
22. 6.

7:00 – 15:00



Těšíme se na Vaši návštěvu!

Občerstvení

Úterý
6. 6.

7:00 – 15:00

ELKOV elektro a.s. – Brněnská 8, 591 01 Žďár nad Sázavou 

ELKOV elektro a.s. – Chmelník 1296, 763 02 Zlín-Malenovice

Grilování

Čtvrtek
29. 6.

od 8:00

Grilování

Čtvrtek
22. 6.

od 8:00

Grilování

Čtvrtek
15. 6.

od 8:00

Občerstvení

Úterý
13. 6.

7:00 – 15:00

Grilování

Čtvrtek
1. 6.

od 8:00

Grilování

Čtvrtek
8. 6.

od 8:00

Úterý

Úterý

Úterý

6. 6.

20. 6.

27. 6.

Grilování

Snídaně

Snídaně

7:00 – 15:00

7:00 – 12:00

7:00 – 12:00

ELKOV elektro a.s. – K Novému nádraží 2260, 594 01 Velké Meziříčí



pobočka Praha 4
Severní XI/1 – 2458 
141 00 Praha 4
tel.: 272 657 181
e-mail: prahasporilov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500

pobočka Pardubice
Husova 1576
Bílé Předměstí
530 02 Pardubice 
tel.: 466 410 332–34
e-mail: pardubice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 630–1600 
Pá:       630–1500

Vodní 613/5
678 01 Blansko
tel.: 516 410 099
e-mail: blansko@elkov.cz

Provozní doba: 
Po, Út, Čt, Pá: 630–1515

St: 630–1630

pobočka Blansko pobočka Brno
Kšírova 701/255 
619 00 Brno
tel.: 543 538 850
e-mail: brno@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1630

SamoobSlužná prodejna:
Sokolova 701/1f, 619 00 Brno
Po–Pá: 630–1630

So: 800–1300

tel.: 725 653 984

pobočka Brno-Řečkovice
Gromešova 25 
(za budovou AŽD Praha) 
621 00 Brno-Řečkovice
tel.: 725 653 273
e-mail: reckovice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1700

pobočka Bystřice n. Pern.
Zahradní 13 
(areál Koberce Trend) 
593 01 Bystřice nad Pern.
tel.: 725 653 259
e-mail: bystrice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530

So: 1000–1100

pobočka Česká Třebová
Dr. E. Beneše 125 
560 02 Česká Třebová
tel.: 777 736 467
e-mail: c.trebova@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1600

pobočka Čáslav
Svatopluka Čecha 1758
286 01 Čáslav
tel.: 725 653 910
e-mail: caslav@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Kroměříž
Chelčického 1656/1a
767 01 Kroměříž
tel.: 573 342 722
e-mail: kromeriz@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1530

pobočka Jevíčko
Okružní IV/844 
569 43 Jevíčko
tel.: 725 653 286
e-mail: jevicko@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1200 
           1300–1600

pobočka Chotěboř
Sokolohradská 1879 
583 01 Chotěboř
tel.: 725 653 355
e-mail: chotebor@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530

pobočka Liberec
Doubská 1077/55
460 06 Liberec VI-Rochlice
tel.: 488 577 075
e-mail: liberec@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Hradec Králové
Vážní 900
500 03 Hradec Králové
tel.: 495 546 900
e-mail: hradec@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1630

pobočka Kladno
Trojanova 124
272 01 Kladno
tel.: 312 662 923
e-mail: kladno@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1600 (velkoobchod) 
Po–Pá: 730–1700 (maloobchod)    
So: 800–1200 (maloobchod)

pobočka Hustopeče
Nádražní 1412/37d 
693 01 Hustopeče
tel.: 608 710 289
e-mail: hustopece@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1630

kontakty

pobočka Praha 9
K Bílému vrchu 3140/20  
193 00 Praha 9
tel.:  725 653 216
 725 653 204
 725 653 215
e-mail: praha@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500



www.e l ko v. c z

pobočka Prostějov
Plumlovská 481/200 
796 04 Prostějov
tel.: 725 172 041
e-mail: prostejov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

Wagnerova 1715
666 01 Tišnov
tel.: 603 151 502
e-mail: tisnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1130, 1200–1530

pobočka Tišnov
Horská 940 
541 01 Trutnov
tel.: 720 033 922
e-mail: trutnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530

pobočka Trutnov

Stará Březovská 2259
356 01 Sokolov
tel.: 725 653 341
e-mail: sokolov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá:  700–1530 

pobočka Sokolov

Zašovská 847
757 01 Valašské Meziříčí
tel.: 725 653 282
e-mail: vm@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1500

pobočka Valašské Meziříčí
K Novému nádraží 2260
594 01 Velké Meziříčí
tel.: 603 151 505
e-mail: velke.mezirici@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 600–1530

pobočka Velké Meziříčí

Chmelník 1296 
763 02 Zlín-Malenovice
tel.:  577 110 350-1
e-mail: zlin@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Zlín
Brněnská 8 
591 01 Žd’ár nad Sázavou
tel.: 777 736 471
e-mail: zdar@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Žd’ár nad Sázavou

náměstí Pod kaštany 938
566 01 Vysoké Mýto
tel.: 725 653 351
e-mail: vysoke.myto@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1130, 1230–1500

pobočka Vysoké Mýto

Purkyňova 246/18  
568 02 Svitavy 
tel.: 461 530 822
e-mail: svitavy@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá:  630–1530 
Maloprodejna:
Po-Pá: 800–1200   1300–1700

So:       800–1100

pobočka Svitavy

Na Sádkách 1799
516 01 Rychnov nad Kněžnou
tel.: 725 653 950
e-mail: rychnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1130

             1200–1500

pobočka Rychnov n. Kněžnou

Dukelská 109
742 42 Šenov u Nového Jičína
tel.: 773 835 508 
e-mail: njicin@elkov.cz 

Provozní doba: 
Po–Pá:  630–1530 

pobočka Šenov u Nového Jičína

pobočka Praha 13
K Hájům 1068/4
155 00 Praha 13
tel.: 725 653 388
e-mail: prodejstodulky@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500

Cihlářská 2294/10 
789 01 Zábřeh
tel.:  777 941 904
e-mail: zabreh@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700 - 1600

pobočka Zábřeh

1. máje 262 
664 84 Zastávka u Brna
tel.:  724 032 652
e-mail: zastavka@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630 - 1530

pobočka Zastávka

tel.: 530 514 351Zákaznická 
podpora

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1800e-mail: podpora@elkov.cz



Cena za 1 ks Cena za ks při koupi celé palety (20 ks)

33 999 Kč 33 300 Kč

E N E R G Y

AKČNÍ NABÍDKA 
SOLÁRNÍ BATERIE PYLONTECH

SOLÁRNÍ BATERIE US3000C
Elkov kód: 82891015

Typ baterie: LiFePO4

Jmenovitá 
kapacita baterie: 3,6 kWh

Napětí: 48 V

Akční ceny jsou konečné, bez DPH a nevztahují se na ně další slevy.
Platnost nabídky: od 21.4. 2023 do vyprodání zásob.

elkovenergy.cz

+420 725 653 971

energy@elkov.cz

Cena za 1 ks Cena za ks při koupi celé palety (32 ks)

26 399 Kč 25 899 Kč

SOLÁRNÍ BATERIE US5000
Elkov kód: 82977680

Typ baterie: LiFePO4

Jmenovitá 
kapacita baterie: 4,8 kWh

Napětí: 48 V


